Республика Мордовия
Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ
(LIX–я внеочередная сессия)

[bookmark: _GoBack]
22.06.2021г.                                                                                                   № 322
р.п. Чамзинка

О назначении выборов депутатов Совета депутатов
Чамзинского муниципального района VII созыва.

	В соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002г. № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьи 9 Закона Республики Мордовия от 19 февраля 2007г. № 16-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в республике Мордовия»,

Совет депутатов Чамзинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Чамзинского муниципального района VII созыва на 19 сентября 2021 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете Чамзинского муниципального  района «Знамя».

Председатель Совета депутатов			        Глава
Чамзинского муниципального района                          Чамзинского муниципального района

____________________ В.Я. Борисов                            ____________________ В.Г. Цыбаков